contratista o de las circunstancias determinantes de emergencia o de las que hacen urgente la subcontratación 

tendrá como posible consecuencia la resolución del contrato. 

4. PRESUPUESTO Y VALOR ESTIMADO 

El presupuesto base de la presente licitación asciende a la cantidad de VEINTISÉIS MIL OCHOCIENTOS 

SESENTA Y DOS EUROS  (26.862,00 €) IVA incluido, conforme al siguiente Cuadro de Unidades y Precios: 

CUADRO DE UNIDADES Y PRECIOS 

Lote 1: Suministro de capturadero para jabalí de 1,20 x1,20 x 2,00 m (ancho x alto x largo)  de 
dimensiones totales, en la zona Norte de la Provincia de Cádiz

[...]

objeto del presente pliego. 

El licitador podrá presentar oferta para uno, varios o la totalidad de los lotes. Asimismo podrá ser 

adjudicatario de uno o varios o la totalidad de los lotes. 

El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de VEINTIDÓS MIL DOSCIENTOS EUROS  

(22.200,00 €) IVA no incluido, conforme al siguiente cuadro de unidades y precios En este importe se han 

tenido en cuenta los requerimientos contemplados en el Artículo 101 de la LCSP, y, en concreto, las posibles 

prórrogas y la totalidad de las modificaciones previstas.